



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
DAVLAT STATISTIKA
QO'MITASI



O'ZBEKISTON SANOATI

ПРОМЫШЛЕННОСТЬ УЗБЕКИСТАНА

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
DAVLAT STATISTIKA QO'MITASI

**O'ZBEKISTON
SANOATI
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
УЗБЕКИСТАНА**

Toshkent – 2020

SO'Z BOSHI

Nashrda hisobot davri uchun statistik ko'satkichlar Yevropa hamjamiyatining iqtisodiy faoliyat turlari statistik tasniflagichiga (NACE Rev.2) asoslangan O'zbekiston Respublikasining iqtisodiy faoliyat turlari umum davlat tasniflagichi (IFUT-2) bo'yicha shakllantirilgan va taqdim etilgan.

Shu bilan birga, mavjud iqtisodiy faoliyat turlaridan foydalanishda IFUT-2 talablari qo'llanilgan. Xususan, foydalaniyatotgan yoki qayta ishlanayotgan mahsulotlarni ularning yangi turlariga qayta shakllantirishga yo'naltirilgan bar'cha faoliyat turlari ishlab chiqarish jayrontariga kiritilgan; tog'-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash, qayta ishlab chiqarish sanoati, elektr, gaz, bug' bilan ta'minlash va havoni konditsiyalash, suv ta'minoti, kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig'ish va utilizatsiya qilish, qurilish (tasniflagichning B, C, D, E, F sektsiyalarini). Qishloq xo'jaligi ishlab chiqarishini, iqtisodiyot tarmog'i sifatida talqin qilishdagi tafovutni bartaraf etish maqsadida, yangilangan tasniflagichda qishloq xo'jaligi faqatgina dehqonchilik va chovachilik mahsulotlarini ishlab chiqarishni o'z ichiga olmay, baiki o'rmon va baliq xo'jaliklari mahsulotlarini ham o'z ichiga oladi (Sektsiya A "Qishloq, o'rmon va baliq xo'jaligi").

Shuningdek, xalqaro statistika amaliyotiga muvofiq, iqtisodiy trendlarni yanada aniqroq tahsil qilish maqsadida, Yalpi ichki mahsulot tuzilmasidagi iqtisodiy faoliyat turlarining ulush ko'satkichlari yalpi qo'shilgan qiymatga nisbatan keitirilgan (ya'ni, YalM hajmidan

ПРЕДИСЛОВИЕ

В настоящей публикации статистические показатели за отчетный период сформированы и представлены в структуре Общегосударственного классификатора видов экономической деятельности Республики Узбекистан, (ОКЭД-2), основанном на Статистической классификации видов экономической деятельности в Европейском Сообществе (NACE Rev.2).

При этом, в соответствии с ОКЭД-2 меняются границы существующих видов экономической деятельности. В частности, отнесены к производственным процессам все виды деятельности, направленные на преобразование используемых или перерабатываемых продуктов в новые их виды: горнодобывающая промышленность и разработка карьеров, обрабатывающая промышленность, электроснабжение, подача газа, пара и кондиционирование воздуха, водоснабжение, канализация, сбор и утилизация отходов, строительство (секции B, C, D, E, F классификатора).

В целях устранения различий в толковании границы сельскохозяйственного производства, как отрасли экономики, в обновленном классификаторе сельское хозяйство объединяет в себя не только производство продуктов растениеводства и животноводства, но и производство продуктов лесных и рыбных хозяйств (секция А «Сельское, лесное и рыбное хозяйство»).

Также, в соответствии с международной статистической практикой, в целях более точного анализа экономических трендов долевые показатели видов экономической деятельности в структуре ВВП приведены к валовой добавленной сто-

mahsulotlarga soliqlar va subsidiyalar chiqarib tashlangan).

Statistik to'plamda 2016-2019 yillarda respublika sanoat ishlab chiqarishi rivojlanishining asosiy ko'rsatkichlari to'g'risidagi ma'lumotlar keltirilgan.

To'plamda sanoat ishlab chiqarishi ko'rsatkichlarining dinamikasini, sanoatishlab chiqarish asosiy fondlari tuzilmasini, sanoatda asosiy kapitalga investitsiyalarni, sanoat korxonalarining moliyaviy faoliyatining asosiy natijalari va xodimlar sonini ko'rsatuvchi jadval va grafik materiallar keltirilgan.

To'plamda shuningdek sanoat mahsulotlari asosiy turlarini ishlab chiqarish to'g'risidagi statistik ma'lumotlar ko'rsatilgan.

Ushbu to'plam O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasining har yili chiqadigan nashri bo'lib, davlat statistika organlari tomonidan tanlanma kuzatuvlar va boshqa statistik kuzatuvlar o'tkazishi yo'lli bilan olinadigan ma'lumotlar asosida tayyorlanadi.

имости (т.е. исключено влияние налогов и субсидий на продукты из объемов ВВП).

В статистическом сборнике приводится информация об основных показателях развития промышленного производства республики за 2016-2019гг.

В сборнике приведены различные табличные и графические материалы, характеризующие динамику показателей промышленного производства, структуру промышленно - производственных основных фондов, инвестиций в основной капитал в промышленности, основные результаты финансовой деятельности и численности работников промышленности.

В сборнике также представлены статистические данные о производстве основных видов промышленной продукции.

Настоящий сборник является ежегодным изданием Госкомстата Республики Узбекистан, подготовленным на основе данных, получаемых органами государственной статистики путем проведения выборочных обследований и других форм статистического наблюдения.

To'plamda quyidagi shartli belgilardan foydalaniqan:

katta bo'limgan miqdor	0,0
ko'rsatkichning yo'qligi	-

В сборнике приняты следующие условные обозначения:

небольшая величина
явление отсутствует

Qisqartmalar:**Сокращения:**

ming		тыс.	тысяча
million	<i>mln.</i>	млн.	миллион
milliard	<i>m/lrd.</i>	млрд.	миллиард
metr kvadrat	<i>m²</i>	<i>m²</i>	квадратный метр
metr kub	<i>m³</i>	<i>m³</i>	кубический метр
dona		<i>шт.</i>	штука
nusxa		экз.	экземпляр
birlik		ед.	единица
gigakalorii	<i>Gkal</i>	Гкал	гигакалории
tonna	<i>t</i>	<i>t</i>	тонна
shahar	<i>sh.</i>	г	город
mln. shartli banka	<i>mln.sh.b</i>	муб.	млн. усл. банок
ming shartli banka	<i>mshb.</i>	туб.	тыс. усл. банок
dekalitr	<i>dal.</i>	дал	декалитр
AQSh dolları	<i>doll.</i>	долл.	долларов США
milliard kilovatt-soat	<i>mld.kVt/s</i>	млрд. кВт. ч	миллиард киловатт- часов
gigavatt	<i>GVt</i>	ГВт	гигаватт

Ayrim hoilarda uchraydigan jamlanma ko'satkich bilan qo'shiluvchi raqamlar yig'indisi o'tasidagi katta bo'limgan tafovutlar raqamlarning yaxlitlanishi bilan izohlanadi.

O'tgan yillar uchun avval nashr qilingan ayrim ko'satkichlarga aniqlik kiritilgan.

В отдельных случаях незначительные расхождения между итогом и суммой слагаемых объясняются округлением данных.

Данные за предыдущие годы по отдельным показателям уточнены по сравнению с опубликованными ранее.

So'z boshi	3	Предисловие
SANOATNING ASOSIY IQTISODIY KO'RSATKICHLARI		ОСНОВНЫЕ ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining asosiy ko'rsatkichlari	12	Основные показатели экономики Республики Узбекистан
Sanoatning asosiy ko'rsatkichlari	14	Основные показатели промышленности
Sanoat ishlab chiqarish indeksi (2010=100) (grafik)	15	Индекс промышленного производства (2010=100) (график)
Hududlar bo'yicha sanoat mahsulotlari hajmi	16	Объем промышленной продукции по регионам
Hududlar bo'yicha sanoat ishlab chiqarish indeksi	17	Индекс промышленного производства по регионам
Respublika bo'yicha jami sanoat ishlab chiqarish hajmida hududlar ulushi	18	Доля регионов в общем объеме промышленного производства по республике
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat mahsulotlari (tovarlar, xizmatlar) ishlab chiqarish hajmi	19	Объем производства промышленной продукции (товаров, услуг) по видам экономической деятельности
Sanoat mahsulotining iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha fizik hajm indeksi	21	Индекс промышленного производства по видам экономической деятельности
Sanoat mahsulotining iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha fizik hajm indeksi (grafik)	23	Индекс промышленного производства по видам экономической деятельности (график)
Sanoat ishlab chiqarish tarkibida iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha mahsulotlarning ulushi	24	Удельный вес продукции по видам экономической деятельности в структуре промышленного производства
Hududiar kesimida sanoat maxsulotlari ishlab chiqaruvchi korxonalar soni	26	Количество промышленных предприятий и производств по регионам
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoatdag'i kichik korxona va mikrofirmalarning soni	30	Количество промышленных малых и микроорганизаций по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha kichik korxona va mikrofirmalarning sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi	31	Объем промышленного производства малых предприятий и микрофирм по видам экономической деятельности

Kichik korxona va mikrofirmalaming O'zbekiston Respublikasi sanoati rivojining asosi iqtisodiy ko'rsatkichlaridagi ulushi	32	Удельный вес малых предприятий и микрофирм в основных экономических показателях развития промышленности Республики Узбекистан
2019 yilda kichik korxona va mikrofirmalarning O'zbekiston Respublikasi sanoati rivojining asosi iqtisodiy ko'rsatkichlaridagi ulushi (grafik)	33	Удельный вес малых предприятий и микрофирм в основных экономических показателях развития промышленности Республики Узбекистан в 2019 году (график)
Mahalliylashtirish dasturining sanoat kooperatsiyasi asosida tayyor mahsulot, to'ldiruvchi buyum va materiallar ishlab chiqarish bo'yicha asosiyo ko'rsatkichlari	34	Основные показатели Программы локализации производства готовой продукции, комплектующих изделий и материалов на основе промышленной кооперации
Hududlar bo'yicha Mahalliylashtirish dasturi asosida mahsulotlar ishlab chiqargan korxonalar soni	35	Количество предприятий, производивших продукцию в рамках Программы локализации по регионам
Hududlar bo'yicha Mahalliylashtirish dasturi asosida amalga oshirilgan loyihibar soni	36	Количество проектов, реализованных в рамках Программы локализации по регионам
Hududlar bo'yicha Mahalliylashtirish dasturi asosida ishlab chiqarilgan mahsulotlar hajmi	37	Объем произведенной продукции в рамках Программы локализации по регионам
Hududlar bo'yicha Mahalliylashtirish dasturi asosida ishlab chiqarilgan mahsulotlar eksporti	38	Объем экспорта продукции, произведенной в рамках Программы локализации по регионам
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan sanoat mahsuloti	39	Производство промышленной продукции на душу населения
2019 yilda aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan sanoat mahsuloti (grafik)	40	Производство потребительских товаров на душу населения в 2019 году (график)
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan sanoat mahsulotining o'sish sur'atlari	41	Темпы роста производства промышленной продукции на душу населения
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan iste'mol mollari	42	Производство потребительских товаров на душу населения

2019 yilda aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan iste'mol mollari (grafik)	43	Производство потребительских товаров на душу населения в 2019 году (график)
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan iste'mol mollarining o'sish sur'atlari	44	Темпы роста производства потребительских товаров на душу населения
Sanoatda mehnat unumdorligi	45	Производительность труда в промышленности
Sanoatda mehnat unumdorligining o'sish sur'atlari	46	Темпы роста производительности труда в промышленности
Sanoatda elektr energiyasi istemoli	47	Потребление электроэнергии в промышленности
Avtotransport vositalarini ishlab chiqarish	50	Производство автотранспортных средств
SANOAT ISHLAB CHIQARISH ASOSIY FONDLARI		ПРОМЫШЛЕННО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ ОСНОВНЫЕ ФОНДЫ
Tog'-kon va ishlab chiqaradigan sanoat bo'yicha barcha moliyalashtirish manbalari hisobidan asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar	51	Инвестиции в основной капитал по горнодобывающей и обрабатывающей промышленности за счет всех источников финансирования
Tog'-kon va ishlab chiqaradigan sanoat bo'yicha barcha moliyalashtirish manbalari hisobidan asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar tarkibi	53	Структура инвестиций в основной капитал по горнодобывающей и обрабатывающей промышленности за счет всех источников финансирования
Sanoat korxonalarining asosiy fondlari	55	Основные фонды промышленных предприятий
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat korxonalari asosiy fondlarining ulushi	56	Удельный вес основных фондов промышленных предприятий по видам экономической деятельности
Hududlar bo'yicha sanoat korxonalarini asosiy fondlarining harakati	57	Движение основных фондов промышленных предприятий по регионам
Sanoat ishlab chiqarish asosiy fondlarining iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha tarkibi (mlrd. so'm)	69	Структура промышленно-производственных основных фондов по видам экономической деятельности (млрд. сум)

Sanoat ishlab chiqarish asosiy fondlarining iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha tarkibi (foizda)	71	Структура промышленно-производственных основных фондов по видам экономической деятельности (в процентах)
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat ishlab chiqarish asosiy fondlarining eskirganlik darajasi	73	Степень износа промышленно-производственных основных фондов по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat ishlab chiqarish asosiy fondlarining yangilanish koeffitsientlari	74	Коэффициенты обновления промышленно-производственных основных фондов по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat ishlab chiqarish asosiy fondlarining chiqib ketish koeffitsientlari	75	Коэффициенты выбытия промышленно-производственных основных фондов по видам экономической деятельности
СОНОАТДА МЕННАТ		
Sanoatda band bo'lgan aholining o'rtacha yillik soni	77	ТРУД В ПРОМЫШЛЕННОСТИ Среднегодовая численность занятого населения в промышленности
Jami sanoatda ishlovchilarga nisbatan alohida tarmoqlarda ishlovchilarining ulushi	78	Удельный вес численности работников отдельных отраслей в общей численности работников в промышленности
Hududlar bo'yicha sanoatda band bo'lgan aholi soni	79	Численность занятого населения в промышленности по регионам
KORXONALAR FAOLIYATINING MOLIYAVIY KO'RSATKICHLARI		
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat korxonalarining mahsulot (tovarlar, ishlar va xizmatlar) sotishdan tushgan sof tushumi	80	ФИНАНСОВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРЕДПРИЯТИЙ Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг) промышленных предприятий по видам экономической деятельности
Hududlar bo'yicha sanoat korxonalarining mahsulot (tovarlar, ishlar va xizmatlar) sotishdan tushgan sof tushumi	81	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг) промышленных предприятий по регионам
2019 yiida hududlar bo'yicha sanoat korxonalarining mahsulot (tovarlar, ishlar va xizmatlar) sotishdan tushgan sof tushumi (grafik)	82	Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг) промышленных предприятий по регионам в 2019 году (график)

Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat mahsuloti ishlab chiqarish xarajatlari tarkibi (mlrd. so'm)	83	Структура затрат на производство продукции по видам экономиче- ской деятельности промышленно- сти (млрд. сум)
Sanoat faoliyat turlari bo'yicha mahsulot ishlab chiqarish xarajatlari tarkibi (jamiga nisbatan foizda)	88	Структура затрат на производство продукции по видам экономиче- ской деятельности промышленно- сти (в процентах к итогу)
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat korxonalarining sof foydasi (zarari (-))	93	Чистая прибыль (убыток (-)) промышленных предприятий по видам экономической деятельности
Sanoat ishlab chiqarish indeksi	94	Индексы физического объема промышленной продукции
NARXLAR		
Sanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchilarning narxlari indeksi	95	ЦЕНЫ Индексы цен производителей промышленных товаров
2019 yilda iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha ishlab chiqaruvchilarning narxlari indeksi (grafik)	98	Индексы цен производителей по видам экономической деятельно- сти за 2019 год (график)
2019 yilda ishlab chiqaruvchilar narxlarning umumiyo sishiga sanoat faoliyati turlari bo'yicha narxlari o'zgarishining ta'sir ulushi (grafik)	99	Доля влияния изменения цен по видам промышленной деятельно- сти на общий прирост цен произ- водителей в 2019 году (график)
ASOSIY TURDAGI SANOAT MAHSULOTLARI ISHLAB CHIQARISH		
Natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	100	ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ ВИДОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПРОДУКЦИИ Производство продукции в натуральном выражении
Qoraqalpog'iston Respublikasi bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	111	Производство продукции в натуральном выражении по Республике Каракалпакстан
Andijon viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	114	Производство продукции в натуральном выражении по Андиканской области
Buxoro viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	117	Производство продукции в натуральном выражении по Бухарской области

Jizzax viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	120	Производство продукции в натуральном выражении по Джизакской области
Qashqadaryo viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	123	Производство продукции в натуральном выражении по Кашкадарьинской области
Navoiy viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	126	Производство продукции в натуральном выражении по Навоийской области
Namangan viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	129	Производство продукции в натуральном выражении по Наманганской области
Samarqand viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	131	Производство продукции в натуральном выражении по Самаркандской области
Surxondaryo viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	134	Производство продукции в натуральном выражении по Сурхандарьинской области
Sirdaryo viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	136	Производство продукции в натуральном выражении по Сырдарьинской области
Toshkent viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	138	Производство продукции в натуральном выражении по Ташкентской области
Fargona viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	142	Производство продукции в натуральном выражении по Ферганской области
Xorazm viloyati bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	145	Производство продукции в натуральном выражении по Хорезмской области
Toshkent shahri bo'yicha natura ko'rinishida mahsulotlar ishlab chiqarish	147	Производство продукции в натуральном выражении по г.Ташкенту
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat ishlab chiqarish indeksi	151	Индекс промышленного производства по видам экономической деятельности

SANOATNING ASOSIY IQTISODIY KO'RSATKICHLARI
ОСНОВНЫЕ ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ

**O'zbekiston Respublikasi iqtisodiyotining
asosiy ko'rsatkichlari**
 (amaldagi narxlarda; mlrd. so'm)

**Основные показатели экономики
Республики Узбекистан**
 (в фактических ценах; млрд. сум)

	2016	2017	2018	2019 ¹⁾	
Yalpi ichki mahsulot	242 495,5	302 536,8	406 648,5	511 838,1	Валовой внутренний продукт
shu jumladan:					в том числе:
Tarmoqlarning yalpi qo'shilgan qiymati	220 064,0	267 744,8	361 072,7	465 357,4	Валовая добавленная стоимость отраслей
Sanoat (qurilishni qo'shgan holda)	58 545,9	74 799,0	117 905,0	169 704,3	Промышленность (включая строительство)
sanoat	45 397,9	59 570,4	95 803,9	139 812,8	промышленность
qurilish	13 148,0	15 228,6	22 101,1	29 891,5	строительство
<i>Ulushi, foizda</i> <i>Удельный вес, процентов</i>					
Tarmoqlarning yalpi qo'shilgan qiymati	100,0	100,0	100,0	100,0	Валовая добавлен- ная стоимость отраслей
Sanoat (qurilishni qo'shgan holda)	26,6	27,9	32,6	36,4	Промышленность (включая строительство)
sanoat	20,6	22,2	26,5	30,0	промышленность
qurilish	6,0	5,7	6,1	6,4	строительство

¹⁾ Dastlabki ma'lumotlar / Данные предварительные

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar – jami	51 232,0	72 155,2	124 231,2	195 927,3	Инвестиции в основной капитал - всего
shu jumladan tog'-kon sanoati va ishlab chiqaradigan sanoat	16 165,5	26 441,9	41 777,9	71 059,8	в том числе в горнодобывающую и обрабатывающую промышленность
tog'-kon sanoati va ishlab chiqaradigan sanoat ulushi, foizda	31,6	36,6	33,6	36,3	удельный вес в горнодобывающую и обрабатывающую промышленность, процентов
Iqtisodiyotda bandlar soni, ming kishi	13 298,4	13 520,3	13 273,1	13 541,1	Численность занятых в экономике, тыс. человек
shu jumladan, sanoatda	1 802,4	1 826,8	1 802,9	1 821,5	в том числе, в промышленности
sanoatning ulushi, foizda	13,6	13,5	13,5	13,5	удельный вес промышленности, процентов

Sanoatning asosiy ko'rsatkichlari
Основные показатели промышленности

	2016	2017	2018	2019	
Sanoat mahsuloti hajmi, mlrd. so'm	111 869,4	148 816,0	235 340,7	322 535,8	Объем промышлен- ной продукции, млрд. сум
Sanoat ishlab indeksi chiqarish, o'tgan yilga nisbatan foizda	105,4	105,2	110,8	105,0	Индекс промышлен- ного производства, в процентах к предыдущему году
shu jumladan:					в том числе:
tog'-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash	100,8	117,6	126,5	99,4	горнодобывающая промышленность и разработка карьеров
ishlab chiqaradigan sanoat	106,7	104,2	107,9	106,6	обрабатывающая промышленность
elektr., gaz, bug' bilan ta'minlash va havoni konditsiyalash	103,6	95,5	103,1	105,1	электроснабжение, подача газа, пара и кондициониро- вание воздуха
suv bilan ta'minlash; kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig'ish va utilizatsiya qilish	110,0	108,0	111,3	102,2	водоснабжение; канализация, сбор и утилизация отходов

Sanoat ishlab chiqarish indeksi
(2010=100)

Индекс промышленного производства
(2010=100)

